

Dolar
▲▲▲ 14.21
0.71%Altın
▲▲▲ 899.24
2.28%Borsa
▼▼▼ 1991
-1.61%Bitcoin
▼▼▼ 558.275
-5.39%

BTXN Coin

Haberler • İç Haber • Ankara'da FETÖ'nün hücre evine baskın

Ankara'da FETÖ'nün hücre evine baskın

FETÖ'nün öğrenci yapılanması sorumlusu oldukları belirlenen 3 kadın zanlının saklandığı ve gaybubet evine operasyon düzenlendi.

AA 07.04.2018-13:10

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp ile paylaş](#) [Facebook ile paylaş](#) [Twitter ile paylaş](#) [Google News'de takip et](#)

Ankara Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğü ekiplerince FETÖ/PDY'nin faaliyetlerinin deşifre edilmesi amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında, örgütün Çankaya öğrenci yapılanması sorumlusu olduğu ve ByLock kullandığı iddiasıyla aranan A.C. takibe alındı.

GAYBUBET EVİNDE SAKLANIYORLARDI

Zanlı bir süre takip eden istihbarat ekipleri, Keçiören ilçesinde örgütün "gaybubet evi" diye nitelendirdiği adresi tespit etti. Teknik ve fiziki takip çalışmalarını sürdüren ekipler, hücre evinde A.C. ile öğrenci sorumlusu olarak faaliyet gösterdikleri belirlenen K.K. ve S.Ş.'nin de saklandığını belirledi.

3 GÖZALTI

Ekipler, evdeki örgütsel dokümanları alarak kaçmaya çalıştığı tespit edilen 3 kadın zanlıyı operasyonla gözaltına aldı. Evdeki aramada çok sayıda dijital doküman ve bilgisayara el geçirildi.

Zanlıların A.C. öncülüğünde, örgütün öğrenci yapılanmasını tekrar canlandırmak için aktif faaliyet yürüttükleri, bu kapsamda hedef alıp kandırdıkları üniversite öğrencilerini amaçları doğrultusunda devlete sızdırıp önemli görevlere getirmeyi amaçladıkları öne sürüldü.

Gözaltına alınan zanlılar, emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk edildi.

İlginizi Çekebilir

EKONOMİ

Japonya acil rezervini devreye sokuyor

DÜNYA

'Türkiye'de, Ukrayna müzakerelerinin yapılması iyi fikir'

META TRADER

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Kazanmak Kolay

[WhatsApp ile paylaş](#)[Facebook ile paylaş](#)[Twitter ile paylaş](#)[Yorum Yap](#)

Japonya acil rezervini devreye sokuyor 2

'Türkiye'de, Ukrayna müzakerelerinin yapılması iyi fikir' 9

Fenomen Murat Acar, Bitcoin Kazanç Şifresini Çözdü

2022 kişi başı fitre miktarı: Bu yıl fitre ne kadar, kaç TL? 0

İbo Show'un yeni bölüm konukları belli oldu! İşte 6 Mart İbo Show konukları 0

Mahir Ünsal Eriş'in Dünya Bu Kadar romanı 0



Taraftar değil haberciyiz!



Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90. 533 378 20 00 Telefon: +90. 216 577 58 58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com